
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12497,Zakup-i-dostawa-mebli-dla-
przestrzeni-publicznych-w-obszarach-objetych-Rewitaliz.html
19.04.2024, 17:25

„Zakup i dostawa mebli dla przestrzeni
publicznych w obszarach objętych Rewitalizacją
Obszarową Centrum Łodzi”
ZIM-DZ.2621.23.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.23.2021

Rodzaj zamówienia:
Dostawy

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
10.01.2022 13:00

Data składania ofert/wniosków:
10.01.2022 10:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:
22.02.2022 13:20

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na MiniPortalu: 

d91040c9-5090-46fa-82d0-0adb352fd36d

Link do postępowania na miniportalu:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d91040c9-50
90-46fa-82d0-0adb352fd36d

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości   1 318 472,67 zł, w tym:

część 1 – 335 790,00 zł



część 2 – 381 816,60 zł

część 3 -   96 432,00 zł

część 4 –  68 634,00 zł

część 5 –  72 354,75 zł

część 6 – 20 664,00 zł

część 7 – 104 058,00 zł

część 8 –  22 755,00 zł

część 9 – 59 635,32 zł

część 10 – 14 391,00 zł

część 11 – 62 115,00 zł

część 12 - 62 115,00 zł

część 13 – 17 712,00 zł

Identyfikator postępowania na MiniPortalu: 

d91040c9-5090-46fa-82d0-0adb352fd36d

Link do postępowania na miniportalu:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d91040c9-5090-46fa-82d0-0adb352fd36d

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości  
1 318 472,67 zł, w tym:

część 1 – 335 790,00 zł

część 2 – 381 816,60 zł

część 3 -   96 432,00 zł

część 4 –  68 634,00 zł

część 5 –  72 354,75 zł

część 6 – 20 664,00 zł

część 7 – 104 058,00 zł



część 8 –  22 755,00 zł

część 9 – 59 635,32 zł

część 10 – 14 391,00 zł

część 11 – 62 115,00 zł

część 12 - 62 115,00 zł

część 13 – 17 712,00 zł

Pliki do pobrania
24.11.2021_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 337.29 KB, 24.11.2021

24.11.2021_Specyfikacja_Warunków_Zamówienia pdf, 1.66 MB, 24.11.2021

24.11.2021_Załacznik_nr_2_do_SWZ 7z, 4.36 MB, 24.11.2021

24.11.2021_Załaczniki_3-_8_do_SWZ_wersja_edytowalna 7z, 95.69 KB, 24.11.2021

29.11.2021_Wyjaśnienia_1_treści_SWZ pdf, 171.8 KB, 29.11.2021

30.11.2021_Wyjaśnienia_2_treści_SWZ pdf, 542.96 KB, 30.11.2021

03.12.2021_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu_(przekazane _do_publikacji_29.11.2021) pdf,
133.13 KB, 03.12.2021

03.12.2021_Zmiana_1_tresci_SWZ_z_załącznikami 7z, 2.43 MB, 03.12.2021

03.12.2021_Załaczniki_do Zmiany_1_treści_SWZ_edytowalne 7z, 90.28 KB, 03.12.2021

07.12.2021_Wyjaśnienia_3_treści_SWZ pdf, 537.1 KB, 07.12.2021

15.12.2021_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu_(przekazane_do_publikacji_10.12.2021) pdf,
68.38 KB, 15.12.2021

15.12.2021_Zmiana_2_treści_SWZ_z_załącznikami 7z, 2.41 MB, 15.12.2021

15.12.2021_Załaczniki_do_zmiany_2_treści_SWZ_edytowalne 7z, 26.78 KB, 15.12.2021

17.12.2021_Wyjaśnienia_4_treści_SWZ pdf, 544.14 KB, 17.12.2021

31.12.2021_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu_(przekazane_do_publikacji_29.12.2021) pdf,
71.97 KB, 31.12.2021

31.12.2021_Zmiana_3_treści_SWZ_z_załącznikami 7z, 2.83 MB, 31.12.2021

31.12.2021_Załączniki_do_zmiany_3_treści_SWZ_edytowalne 7z, 26.22 KB, 31.12.2021

03.01.2022_Opublikowane_sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu_(przekazane_do_publikacji_29.1
2.2021) pdf, 67.86 KB, 03.01.2022

10.01.2022_Informacja_z_otwarcia_ofert pdf, 467.98 KB, 10.01.2022

18.01.2022_Informacja_o_unieważnieniu_postępowania_w zakresie_cz 1-8, 10-13 pdf, 445.63 KB,
18.01.2022

22.02.2022_Informacja_o_unieważnieniu_postępowania_w_zakresie_cz.9 pdf, 632.11 KB, 22.02.2022

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40360/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40360/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40361/262123SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40361/262123SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40363/23Zalaczniknr2ProjektowanePostanowieniaUmowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40363/23Zalaczniknr2ProjektowanePostanowieniaUmowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40364/23Zalacznikinr3-7doSWZwersjaedytowalna.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40364/23Zalacznikinr3-7doSWZwersjaedytowalna.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40432/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40432/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40458/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40458/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40547/Opublikowanesprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40547/Opublikowanesprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40547/Opublikowanesprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40549/ZmianaSWZzzalacznikami.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40549/ZmianaSWZzzalacznikami.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40551/ZalacznikidozmianySWZedytowalne.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40551/ZalacznikidozmianySWZedytowalne.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40618/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40618/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40718/Opublikowanesprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40718/Opublikowanesprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40718/Opublikowanesprostowanieogloszeniaozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40719/Zmiana2tresciSWZzzalacznikami.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40719/Zmiana2tresciSWZzzalacznikami.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40720/zaktualizowanyZalaczniknr414243444748doSWZFormularzCenowyedytowalne.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40720/zaktualizowanyZalaczniknr414243444748doSWZFormularzCenowyedytowalne.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40839/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40839/262123OdpowiedzdoSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40982/ENOTICESn002bu4lexternal-2021-182224-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40982/ENOTICESn002bu4lexternal-2021-182224-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40982/ENOTICESn002bu4lexternal-2021-182224-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40985/Zmiana3tresciSWZzzalacznikami.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40985/Zmiana3tresciSWZzzalacznikami.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40987/nowyzaktZalnr4142444748doSWZFCedyt.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40987/nowyzaktZalnr4142444748doSWZFCedyt.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41008/2022-OJS001-000858-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41008/2022-OJS001-000858-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41008/2022-OJS001-000858-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41037/262123INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41037/262123INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41103/23InformacjaouniewaznieniunastrBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41103/23InformacjaouniewaznieniunastrBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41103/23InformacjaouniewaznieniunastrBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41500/23Informacjaowyborzecz9nastrBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41500/23Informacjaowyborzecz9nastrBIP.pdf


Metadane

Data publikacji : 24.11.2021
Data modyfikacji : 22.02.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Gałuszka

Osoba udostępniająca informację:
Monika Gałuszka

Osoba modyfikująca informację:
Monika Gałuszka

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12497,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12501,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-1-4-pelnienie-funkcji-Inzyniera-Ko.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12501,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-1-4-pelnienie-funkcji-Inzyniera-Ko.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12602,Dostawa-i-montaz-sprzetu-i-urzadzen-w-ramach-projektu-Rewitalizacja-przestrzeni-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12602,Dostawa-i-montaz-sprzetu-i-urzadzen-w-ramach-projektu-Rewitalizacja-przestrzeni-.html

